1
Датчик индуктивный NBN5-11K8-N-V8
Д
а
та
 п
у
б
л
и
к
а
ц
и
и
:
2
0
1
4
-1
1
-1
3
 1
5
:3
1
Д
а
та
 и
з
д
а
н
и
я
:
2
0
1
4
-1
1
-1
3
1
3
0
0
5
1
_
ru
s
.x
m
l
Германия: +49 621 776-1111Pepperl+Fuchs Group
См. "Общие сведения об информации о продукции Pepperl+Fuchs".
США: +1 330 486 0001
Сингапур: +65 6779 9091
Код для заказа
NBN5-11K8-N-V8
Характеристики
� 5 мм, монтаж не заподлицо
Технические данные
Общие данные
Функция переключающих элементов Нормально-замкнутый контакт NAMUR
Интервал переключений sn 5 мм
Монтаж монтаж не заподлицо
Гарантированный интервал
переключений sa
0 ... 4,05 мм
Параметры
Рабочее напряжение UB 5 ... 15 В
Частота переключений f 0 ... 2000 Гц
Гистерезис H 0,05 ... 0,75
Потребляемый ток
 Испытательная пластинка не
обнаружена
≥ 2,7 мА
 Испытательная пластинка обнаружена ≤ 1,8 мА
Параметры функциональной
безопасности
MTTFd 13570 a
Срок использования (TM) 20 a
Степень диагностического покрытия
(DC)
0 %
Окружающие условия
Окружающая температура -25 ... 70 °C (-13 ... 158 °F)
Механические данные
Тип подключения Паяное соединение
Материал корпуса Полиамид (ПА)
Тип защиты IP67
Лицензии и сертификаты
Разрешение по нормам UL cULus Listed, General Purpose
Разрешение CSA cCSAus Listed, General Purpose
Разрешение CCC Для устройств с максимальным рабочим напряжением ≤36 В
не требуется допуск, поэтому для них не предусмотрен
идентификатор CCC.
Размеры
Свързване
ø9,5
1
,9
7
,9
5
2 x ø0,7
ø10,8
5
,1
+
-
1
N / N0
I
L+
L-
2